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BAC
Bischofliches Archiv Chur / Schweiz

Béstarnd: BA 1

Auswahl aus den Bestanden: BA 1

Bistum Chur:
Ortschaften (inkl. Schlosser, Ruinen),
Wallfahrtsorte, Talschaften [A-Z]

BAC.BA, 1.15 Ortschaften [O]

Zu folgenden Ortschaften (inkl. Umgebung)

sind Bildquellen vorhanden und konnen im Lese-
und Arbeitsraum sowohl im Original als auch digital
eingesehen werden:

BA 1.
BA 1.
BA 1.
BA 1.
BA 1.
BA 1.
BA 1.
BA 1.
BA 1.
BA 1.
BA 1.
BA 1.
BA 1.

@ Bischofliches Archiv Chur - Hof 19 -

15-001-006
15-007-010
15-011-032
15-033-040
15-041-052
15-053-090
15-091-097
15-098-099
15-100-218
15-219

15—-220-221
15-222-226
16-227-231

CH 7000 Chur

Obstalden GL
Ofenberg GR
Obburgen NW
Oberengadin GR
Oberhalbstein GR
Oberiberg SZ
Oberrickenbach NW
Oberrieden ZH
Obersaxen GR
Obermutten GR
Obertschappina GR
Oberurnen GL
Ofenpass GR

www.archiv-bistum-chur.ch




